[image: image1.jpg]0909090909905
..,th%‘ NN\ N
4093

vv .
9090529292929<

Администрация муниципального образования

Сланцевский муниципальный район Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	26.05.2016

	№
	736-п

	О внесении изменений в постановление администрации Сланцевского муниципального района от 28.03.2016  № 367-п «О реорганизации МОУ «Новосельская основная общеобразовательная школа» в форме присоединения к нему МДОУ  «Новосельский детский сад № 18»

В соответствии со статьей 60.1 Гражданского кодекса Российской Федерации от 30.11.1994 № 51-ФЗ (ред. от 31.01.2016), в целях соблюдения  законности проведения процедуры реорганизации, администрация муниципального образования Сланцевский муниципальный район Ленинградской области, с учетом фактических сроков внесения записи в единый государственный реестр юридических лиц  о начале процедуры реорганизации, администрация Сланцевского муниципального района                         п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Сланцевского муниципального района  от 28.03.2016 № 367-п «О реорганизации МОУ «Новосельская основная  общеобразовательная школа» в форме присоединения  к нему МДОУ  «Новосельский детский сад № 18»  следующие изменения:

абзац 2 пункта 1 читать в новой редакции «Мероприятия по реорганизации провести до 31 июля 2016 года».

2. Опубликовать постановление в официальном приложении к газете «Знамя труда» и разместить на сайте Сланцевского муниципального района.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на  заместителя главы администрации Сланцевского муниципального района Саитгареева Р.М.

Глава администрации

муниципального  образования                                                             И.Н. Федоров

ОАО "ППП № 1"
ОАО "ППП № 1"